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Girone A

15 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2804 DEL 19/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.718

Under 14 Femminile Regionale n.27

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2025

Gara n.
13521 VANOLIYOUNG CREMONA EDELWEISS ALBINO
(Arbitraggio squadra Casa)
13523 STINGS YOUNG CURTATONE Basket Piu' REZZATO
giocata il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone B
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2025

Gara n.

13716

13717

13718

13719

13720

13720
13720

POB Binzago 2017 CARUGATE BASKET CLUB
(Arbitraggio squadra Casa)

MORBEGNO 70 CSF CARNATE
giocata il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

RHINOS ROBBIATE BASKET FEMM.BIASSONO
(Arbitraggio squadra Casa)

USMATE CARPE DIEM CALOLZIOCORTE
(Arbitraggio squadra Casa)

SPORTIVA SONDRIO NINO RONCO ORNAGO
0

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
NINO RONCO ORNAGO

NINO RONCO ORNAGO
RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

29 - 53

52 -81

36 - 46

67 - 33

69 - 22

36-21

20-0

perdita gara per rinuncia alle gare [art. 55 RG]

ammenda di Euro 100.00 per rinuncia alle gare [art. 55

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.2804 DEL 19/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.718
Under 14 Femminile Regionale n.27
Girone C
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2025

Gara n.

13806 BASKET ACADEMY TICINO ASD SPORTLANDIA TRADATE 67 - 23
giocata il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

13807 SAN VITTORE OLONA G.S. VILLAGUARDIA 68 - 56
giocata il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

13809 TMD Utensili Speciali PRO PATRIA PALLACANESTRO GAVIRATE 64 - 27

(Arbitraggio squadra Casa)
13810 KATIA TOURS LAINATE POLISPORTIVA COMENSE 2015 53-40

giocata il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13809 PALLACANESTRO GAVIRATE ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1q RG]

Girone D

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2025

Gara n.
13896 CM BASKET 84 CASSINA MILANO BASKET STARS 35-85
giocata il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
19/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2827 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2104

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 OROROSA BASKET BERGAMO 12
2 GEAS BASKET ACADEMY 14
3 Basket Piu' REZZATO 13
4 AZZURRA BRESCIA 13
5 Trony Bagnolo BK TEAM CREMA 12
6 EDELWEISS ALBINO 13
7 VANOLIYOUNG CREMONA 13
8 PONTEVICO BASKET 13
9 STINGS YOUNG CURTATONE 13

Note:

907
1009
839
779
678
577
430
351
321

421
450
570
601
446
608
874
1031
890

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
22
20
20
18
12
12

N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2828 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2105

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

SPORTIVA SONDRIO

RHINOS ROBBIATE
MORBEGNO 70

CARUGATE BASKET CLUB
CSF CARNATE

BASKET FEMM.BIASSONO
POB Binzago 2017

USMATE

NINO RONCO ORNAGO
CARPE DIEM CALOLZIOCORTE

© o NoO o WN B
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Note:

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

1145
987
885
689
678
453
564
537
450
482

300
388
524
520
668
852
924
739
884
1071

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI
28
28
24
18
16
12
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2829 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2106

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

BASKET ACADEMY TICINO ASD
POLISPORTIVA COMENSE 2015

TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO
KATIA TOURS LAINATE

SAN VITTORE OLONA

G.S. VILLAGUARDIA

HUB DEL SEMPIONE

SPORTLANDIA TRADATE

Metalfar Prodotti Indus. Casa Della Gioventu
PALLACANESTRO GAVIRATE
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Note:

15
15
15
15
15
15
14
15
14
15
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914
905
766
784
918
830
682
728
444
442

570
583
608
597
689
720
659
848
972
1167

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI
24
22
20
20
20
16
12
12

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2830 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2107

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone D
1 MILANO BASKET STARS
2 C R A CBIONICS
3 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CASSINA NUOVA
4 ARDOR BOLLATE
5 BRONI BASKETBALL ACADEMY
6 HERE YOU CAN PAVIA
7 BASKET FEMMINILE MILANO
8 OPSA BRESSO
9 CM BASKET 84 CASSINA

=
o

BASKET BETTOLA

Note:

15
13
14
14
14
14
14
14
15
13

931
739
737
714
695
637
499
508
595
246

424
394
444
575
621
747
610
708
848
930

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



