

COMUNICATO UFFICIALE N.2804 DEL 19/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.718

Under 14 Femminile Regionale n.27

Girone A

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2025

Gara n.

13521	VANOLIYOUNG CREMONA	EDELWEISS ALBINO (Arbitraggio squadra Casa)	29 - 53		
13523	STINGS YOUNG CURTATONE Basket Piu' REZZATO 52 - 83				
	gioca	ta il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)			

Girone B

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2025

Gara n.

13716	POB Binzago 2017	CARUGATE BASKET CLUB (Arbitraggio squadra Casa)	36 - 46
13717	MORBEGNO 70	CSF CARNATE giocata il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	67 - 33
13718	RHINOS ROBBIATE	BASKET FEMM.BIASSONO (Arbitraggio squadra Casa)	69 - 22
13719	USMATE	CARPE DIEM CALOLZIOCORTE (Arbitraggio squadra Casa)	36 - 21
13720	SPORTIVA SONDRIO	NINO RONCO ORNAGO ()	20 - 0

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13720	NINO RONCO ORNAGO	perdita gara per rinuncia alle gare [art. 55 RG]
13720	NINO RONCO ORNAGO	ammenda di Euro 100.00 per rinuncia alle gare [art. 55 RG]

COMUNICATO UFFICIALE N.2804 DEL 19/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.718

Under 14 Femminile Regionale n.27

SPORTLANDIA TRADATE

Girone C

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2025

BASKET ACADEMY TICINO ASD

Gara n.

13806

	giocata i	l 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	
13807	SAN VITTORE OLONA giocata i	G.S. VILLAGUARDIA I 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	68 - 56
13809	TMD Utensili Speciali PRO PATRIA	PALLACANESTRO GAVIRATE (Arbitraggio squadra Casa)	64 - 27
13810	KATIA TOURS LAINATE	POLISPORTIVA COMENSE 2015 I 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	53 - 40

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13809 PALLACANESTRO GAVIRATE ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]

Girone D

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2025

Gara n.

13896 CM BASKET 84 CASSINA MILANO BASKET STARS 35 - 85

giocata il 15/03/2025 (Arbitraggio squadra Casa)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

19/03/2025

67 - 23

COMUNICATO UFFICIALE N. 2827 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2104

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	OROROSA BASKET BERGAMO	12	11	1	907	421	0	22
2	GEAS BASKET ACADEMY	14	10	4	1009	450	0	20
3	Basket Piu' REZZATO	13	10	3	839	570	0	20
4	AZZURRA BRESCIA	13	9	4	779	601	0	18
5	Trony Bagnolo BK TEAM CREMA	12	6	5	678	446	0	12
6	EDELWEISS ALBINO	13	6	7	577	608	0	12
7	VANOLIYOUNG CREMONA	13	2	11	430	874	0	4
8	PONTEVICO BASKET	13	2	11	351	1031	0	4
9	STINGS YOUNG CURTATONE	13	1	11	321	890	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 2828 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2105

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SPORTIVA SONDRIO	15	14	1	1145	300	0	28
2	RHINOS ROBBIATE	15	14	1	987	388	0	28
3	MORBEGNO 70	15	12	3	885	524	0	24
4	CARUGATE BASKET CLUB	15	9	6	689	520	0	18
5	CSF CARNATE	15	8	7	678	668	0	16
6	BASKET FEMM.BIASSONO	15	6	9	453	852	0	12
7	POB Binzago 2017	15	5	10	564	924	0	10
8	USMATE	15	4	11	537	739	0	8
9	NINO RONCO ORNAGO	15	3	12	450	884	0	6
10	CARPE DIEM CALOLZIOCORTE	15	0	15	482	1071	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2829 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2106

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET ACADEMY TICINO ASD	15	12	3	914	570	0	24
2	POLISPORTIVA COMENSE 2015	15	11	4	905	583	0	22
3	TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO	15	10	5	766	608	0	20
4	KATIA TOURS LAINATE	15	10	5	784	597	0	20
5	SAN VITTORE OLONA	15	10	5	918	689	0	20
6	G.S. VILLAGUARDIA	15	8	7	830	720	0	16
7	HUB DEL SEMPIONE	14	6	8	682	659	0	12
8	SPORTLANDIA TRADATE	15	6	9	728	848	0	12
9	Metalfar Prodotti Indus. Casa Della Gioventù	14	1	13	444	972	0	2
10	PALLACANESTRO GAVIRATE	15	0	15	442	1167	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2830 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2107

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MILANO BASKET STARS	15	14	1	931	424	0	28
2	C R A C BIONICS	13	12	1	739	394	0	24
3	POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CASSINA NUOVA	14	10	3	737	444	0	20
4	ARDOR BOLLATE	14	9	5	714	575	0	18
5	BRONI BASKETBALL ACADEMY	14	8	5	695	621	0	16
6	HERE YOU CAN PAVIA	14	5	9	637	747	0	10
7	BASKET FEMMINILE MILANO	14	4	10	499	610	0	8
8	OPSA BRESSO	14	4	10	508	708	0	8
9	CM BASKET 84 CASSINA	15	3	12	595	848	0	6
10	BASKET BETTOLA	13	0	13	246	930	0	0